[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

　　　　　工業用水道

給水施設修繕等請求書
　　　　年　　月　　日

大阪広域水道企業団企業長　様

住　　　所
会　社　名
代表者氏名

　当社所有の給水施設に下記のとおり異状を認めますので検査されたく、大阪広域水道企業団工業用水道事業給水条例第10条の規定により請求します。なお、修繕その他の処置に要する費用は、当社が負担します。

記

給水施設設置場所

異状発見の日時

年　　月　　日　　時

異状の箇所